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Kielce, dnia 21.05.2009 r.

EZ/ZP/40/09
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi: 

Zestawu wiertarek akumulatorowych do dużych zabiegów urazowo-ortopedycznych w tym endoprotez wraz z piłą oscylacyjną – 1 zest. – PAKIET NR 1, 

Wiertarek akumulatorowych do małych zabiegów urazowo-ortopedycznych wraz z osprzętem – 2 kpl. – PAKIET NR 2 

Elektrycznego urządzenia do wytworzenia i utrzymywania bezkrwawego pola w operowanych kończynach i do znieczuleń odcinkowych wraz z osprzętem – 2 kpl. – PAKIET NR 3 dla Oddziału Ortopedii WSZZ w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)
Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, czego dotyczy zapis „Kaniulacja w minimalnym zakresie od 0,7 mm do 1,8 mm”? Czy zamawiający wymaga kaniulacji napędu wiertarskiego min. 4,0 mm? Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ zakres kaniulacji od 0,7 mm do 1,8 mm w jednym uchwycie, dopuszcza się dodatkowo kaniulację min. 4,0 mm. 

Pytanie 2 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane napędy posiadały możliwość współpracy z akumulatorami sterylnymi i niesterylnymi/
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 3 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie systemu współpracującego z nasadką typu „small AO” – uniwersalna szybkozłączka do wymienialnych wkrętaków różnych typów, rozwiertaków i wierteł w miejsce końcówki do wkręcania śrub o zwiększonym momencie obrotowycm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 4 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający może sprecyzować funkcję „ System zabezpieczający przed wypadaniem drutów”? Czy oznacza to nasadkę roboczą do drutów Kirschnera o konstrukcji pozwalającej kontrolę pozycji drutu wraz z pałąkiem zaciskającym drut w bezpiecznej pozycji, blokującej drut przed wypadnięciem z napędu w czasie pracy oscylacyjnej?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się nasadkę roboczą do drutów Kirchnera o konstrukcji pozwalającej na kontrolę pozycji drutu wraz z pałąkiem zaciskającym drut w bezpiecznej pozycji, blokującej drut przed wypadnięciem z napędu w trakcie pracy oscylacyjnej.
Pytanie 5 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający może sprecyzować liczbę pozycji ostrza w opisie „Możliwość ustawiania ostrza w co najmniej kilku pozycjach względem rękojeści”?

Odpowiedź:

Minimum 3 pozycje ostrza.

Pytanie 6 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający wymaga, aby ładowarka posiadała wskaźnik liczby pełnych cykli ładowania dla akumulatora sterylnego i niesterylnego?
Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza się.

Pytanie 7 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający wymaga, aby metalowa kaseta posiadała tacę na wszystkie elementy (nasadki, końcówki, rękojeści napędów) przechowujące te elementy w pozycji pionowej w celu odprowadzenia wilgoci z powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych?

Odpowiedź:

Nie wymaga lecz dopuszcza się.

Pytanie 8 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy oferowane nasadki maja pracować w trybie wolno- i szybkoobrotowym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie nasadki typu Jacobs o minimalnym chwycie maks. 6,35 mm?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 10 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie akumulatora o minimalnym czasie pracy zawartym w przedziale 2,5 – 10 minut ciągłej pracy pod obciążeniem?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 11 (dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie zestawu składającego się z puszki sterylnej, osłony sterylnej i akumulatora niesterylnego występujących pod jednym numerem katalogowym oraz akumulatorów niesterylnych posiadających swój numer katalogowy, w ilościach wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 12 (dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ)

Czy Zamawiający wymaga oferowania dwóch pojemników do sterylizacji zgodnie z ilością wiertarek zabiegowych?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z ilością wiertarek zabiegowych.

Pytanie 13 (dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie 2 nasadek do drutów Kirschnera pokrywających wymagany zakres chwytu, tj. 0,7 – 1,8 mm oraz 2,0 – 3,2 mm w miejsce jednej nasadki?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 14 (dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ)

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie zestawu składającego się z puszki sterylnej, osłony sterylnej i akumulatora niesterylnego występujących pod jednym numerem katalogowym oraz akumulatorów niesterylnych posiadających swój numer katalogowy, w ilościach wymaganych przez zamawiającego?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 15 (dotyczy Pakiet nr 1)

Dotyczy wymagań technicznych przedmiotu zamówienia

Wiertarka ortopedyczna napęd, podpunkt 4 - Czy Zamawiający dopuści napęd ortopedyczny, którego maksymalny moment obrotowy wiercenia wynosi min. 3,5 Nm na wszystkich nasadkach oraz moment obrotowy rozwiercania min. 14,3 Nm na wszystkich nasadkach? Równocześnie oferent zapewnia pełna jakość pracy w powyższych parametrach.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 16 (dotyczy Pakiet nr 1)

Dotyczy wymagań technicznych przedmiotu zamówienia

Dotyczy ładowarki czterogniazdowej - Czy Zamawiający dopuści do przetargu ładowarkę spełniającą wszystkie parametry techniczne z załącznika nr 1 do SIWZ, bez wskaźnika liczby pełnych cykli ładowania dla akumulatora sterylnego i niesterylnego?.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 17 (dotyczy Pakiet nr 2)

Dotyczy uchwytu do drutów Kirschnera: Czy Zamawiający dopuści uchwyt do drutów o średnicy min. w zakresie od 0,71 mm do 1,6 mm?.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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